
RADA GMINY  

WAGANIEC                                                                                                    

 

UCHWAŁA Nr XIII/74/07 

RADY GMINY WAGANIEC 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

 

w sprawie określenia zasad korzystania ze stołówki  szkolnej w placówce oświatowej          

prowadzonej przez Gminę Waganiec 

 

      Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr.142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 67 a ust.1-4 ustawy              

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004r. Dz. U. Nr 256 poz. 2572 

z późn. zm. ) Rada Gminy Waganiec , uchwala co następuje : 

 

 

         § 1. Ustala się  następujące zasady korzystania ze stołówki szkolnej w Zespole Szkół 

Zbrachlinie: 

           a) ze stołówki mają prawo korzystać uczniowie oraz nauczyciele i pozostali 

pracownicy Zespołu Szkół w Zbrachlinie im. Ignacego Jana Paderewskiego. 

           b) stołówka jest czynna od poniedziałku do piątku, jednak tylko w dni nauki w szkole 

i wydaje w ciągu dnia jeden posiłek obiadowy do spożycia w stołówce (na miejscu) 

 

       §  2.  1. Ustala się dzienną wysokość opłat za korzystanie z posiłków: 

        a) dla uczniów w wysokości 3,20 zł 

        b) dla pozostałych osób 4,50 zł 

 

       §  3. 1. Odpłatność winna być wnoszona za miesięczne okresy korzystania z posiłków do 

dnia 5 każdego miesiąca, przy czym za nie korzystanie z opłaconych posiłków przysługiwać 

będzie zwrot środków lub zaliczenie na poczet przyszłego miesiąca pod warunkiem 

zgłoszenia nieobecności z jednodniowym wyprzedzeniem. 

            2. Istnieje możliwość korzystania z posiłków w wyznaczone (wskazane) dni miesiąca. 

 

        § 4 . Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły w której prowadzona jest 

stołówka.  

 

         §  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2008 roku i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 

 

 

 

 

 

 



 

 


